
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a nás!, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Název:
Sesídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:

Smluvní strany

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, p.o.
Tyršova 867/34, Opava, PSČ 746 94 
Mgr. Martinem Ruským, ředitelem 
72547651 
CZ72547651

Dodací adresa: Alšova 24-28, Opava, PSČ 746 01
Kontaktníosoba:  tel.: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

(dále jen „kupující") 

a

Název:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

SLEZSKA HARMONIA, spol. s r.o.

48398047
CZ48398047

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

(dále jen „prodávající")

1. Předmětsmlouvy

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání 116 kusů setu polštář + přikrývka + prostěradlo (dále je 
„set").

1.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný set převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle článku 
4. způsobem podle článku 5. této smlouvy.

2. Doba plnění

2.1. Termín kompletnídodávky setu je stanoven na 21.12. 2018.

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění pro dodání je budova na dodací adrese kupujícího (dále jen "budova").

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T  + 4 2 0 5 5 3 7 116 2 8  /   

IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 /  č  ú.: 

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje\\J

Stránka 1 z 5



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

4. Cena

4.1 Celková kupní cena za set ve výši 105.831,44 vč. DPH (tj. 87.464,- Kč bez DPH) podle cenové nabídky 
prodávajícího ze dne 20. 11. 2018 je stanovena jako nejvýše přípustná včetně dopravy a záruky za 
jakost.

5. Platební podmínky

5.1 Kupní cena za dodávku setu bude uhrazena po řádném a včasném splnění předmětu této smlouvy na 
základě vystaveného daňového dokladu - faktury, jejíž přílohou musí být předávací protokol podepsaný 
kontaktními osobami obou smluvních stran.

5.2 Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy.

5.3 Splatnost kupníceny za set je stanovena na 14 kalendářních dní ode dne doručenífaktury kupujícímu. 
Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího uvedeného na faktuře.

5.4 Pokud faktura nebude mít sjednané náležitosti podle tétosml ouvy, nebo bude-li obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je kupující oprávněn fakturu vrátit se 
zdůvodněním prodávajícímu k doplnění nebo novému vystavení. Lhůta splatnosti počíná běžet v celé 
sjednané délce až dnem doručení doplněné nebo nově vystavené faktury obsahujícívšechny správné 
údaje a náležitosti dle této smlouvy kupujícímu.

6. Sankce

6.1. V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní stany oprávněny požadovat úrok z 
prodleníve výši stanovené nařízením vlády dle platných předpisů.

7. Podmínky dodávky setu

7.1. Kupující poskytne prodávajícímu parkovací místo pro parkovánívozidla na parkovišti před budovou.
7.2. Prodávající je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat příslušné české technické normy 

(ČSN, ČSN EN, ČSN ISO) stanovené touto smlouvou za závazné a obecně závazné právní předpisy, 
zejména předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdravípři práci, požárníochraně, ekologické předpisy 
a rovněž bezpečnostní, protipožární a případně další vnitřní předpisy kupujícího, se kterými bude 
kupující seznámen.

8. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

8.1. Vlastnické právo k setu nabývá kupující převzetím setu.

9. Záruka za jakost
I

9.1. Prodávající poskytuje na předmět plněnítéto smlouvy, tj. kompletní dodávku setu záruku za jakost po 
dobu 24 měsíců od uskutečněnídodávky. Záruční doba počíná běžetode dne převzetísetu kontaktní 
osobou kupujícího.

9.2. Kupující je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 
prodávajícímu.

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, O pava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34*, 746 95 Opava

T  +4*20 553 7 11  628 /  

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 /  č. ú.

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

Stránka 2 z 5



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná školaf Opava,
příspěvková organizace

9.3. V reklamaci musíbýtvady popsánynebomusíbýtuvedeno,jakse projevují.
9.4. Reklamované vady na jednotlivých částech setu se prodávající zavazuje odstranit bezplatně bez 

zbytečného odkladu po obdržení reklamace, nejpozději do 15 dnů, pokud nebude dohodnuto jinak.
9.5. Bude-li to z povahy vady a zároveň z estetického hlediska možné, reklamace bude vyřízena 

odstraněním vady opravou, jinak bude set prodávajícím vyměněn za bezvadný. Nebude-li ani tento 
způsob odstraněnívady možný, poskytne prodávajícíkupujícímu přiměřenou slevu.

9.6. Záruční doba se prodlužuje generálně, tj. na kompletnídodávku setu o dobu vyřizování reklamace.
9.7. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodbornou manipulacíkupujícím či třetí osobou.
9.8. V případě, že prodávající nebude schopen či ochoten odstranit reklamované vady a to ani v přiměřené 

dodatečné lhůtě poskytnuté kupujícím, je kupující oprávněn nechat odstranit vady jinou odborně 
způsobilou osobou na náklady prodávajícího, aniž bytím došlo k narušenízáruky za jakost.

10. Odpovědnost za škody

10.1. Prodávající je odpovědný za vzniklou škodu, kterou způsobil kupujícímu nebo třetí osobě porušením 
zákonné povinnosti, smluvní povinnosti nebo porušením zásad dobrých mravů.

10.2. Prodávající se zavazuje, bude-li to možné a účelné, k náhradě škody uvedením do předešlého stavu. 
Možnost a účelnost náhrady škody uvedením do předešléhostavu posoudíkupujícía bez zbytečného 
odkladu rozhodne o náhradě škody buďto uvedením do předešlého stavu, přičemž současně stanoví 
způsob uvedenído předešléhostavu neboo peněžnínáhradě škody.

10.3. Jestliže kupující jako poškozená strana musel vynaložit náklady v důsledku porušení zákonných nebo 
smluvních povinností prodávajícího nebo v důsledku poruše nízásad dobrých mravů prodávajícím (na 
odstranění či zmírnění takto vzniklých následků), zahrnují se tyto náklady do škody a prod ávajícímu 
jako povinné smluvní straně vzniká povinnosti k jejich náhradě.

11. Odstoupení od smlouvy

11.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v těchto případech:
a) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze strany 

prodávajícího, kterým je prodlení prodávajícího se splněním předmětu této smlouvy překračující 14 
dní

b) Prodávajícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušen (povinnosti ze strany 
kupujícího, kterýmje prodleníkupujícíhos úhradou kupnícenyza dodávku setu překračující14 dní 
po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté kupujícímu prodávajícím v písemné 
upomínce (urgenci) doručené kupujícímu

11.2. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od 
smlouvy druhé straně.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českými obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem a dále zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů.

12.2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou smluvními stranami zpracovány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje smluvními 
stranami použity. Smluvní strany při zpracování osobních údajů dodržují platné právní předpisy.

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T +420 553 7 1 1  628 /  

IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 /  č  ú.: 

Stránka 3 z 5



Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
objednatele www.sshsopava.cz

12.3. Prodávající prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv na 
https://smlouvy.gov.cz/.

12.4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků této smlouvy 
podepsaných oběma smluvními stranami.

12.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních 
stran.

12.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjád ře ní sou h lasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě Smlouva nabývá platnost i dnem jejího 
podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Opava ..... .30 / /  Velké Heraltice L] .jk /ý $.PÍ$...

Mgr.
le u u e i

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T  + 4 2 0 5 5 3 7 116 2 8  /   

l(̂  72547651 /  DIČ: CZ72547651 /  č  ú.:

Stránka 4 z 5

http://www.sshsopava.cz
https://smlouvy.gov.cz/


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

116 ks polštář prošívaný / povrch žlutá děna/ hmotnost 1300g 

Cena za 1 ks bez DPH....................................................235,-Kč

116 ks přikrývka prošívaná / povrch žlutá děna / hmotnost výplně lOOOg 

Cena za 1 ks bez DPH........................ .......................... .....430,-Kč

116 ks prostěradlo bílé bavlna 145g/m2, rozměr 140x240 cm 

Cena za 1 ks bez D P H . . » . . , . . . . 8 0 / - K č

Cenová nabídka platí do 31.12.2018

V Opavě dne 20.11.2018

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, O pava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 95 Opava

T  +420 553 7 1 1  628 /   

lč : 72547651 /  DIČ: CZ72547651 / č. ú.:

Příspěvková organizace
Moravskoslezského ‘

n iz a c e ^ B ^
9ho kraje V R

V

Stránka 5 z 5


